30, etajul I.
L.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăruț în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr. v. a. s. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 271.

Brașov, Joi-Vineri 8 (21) Decembrie.

1900.

Aniversarea bătrânului Tisza.

Duminecă s'a serbat în Buda-pesta — în mod liniștit la clubul liberal și atară de club, într'o intrunire la care au luat parte diferite deputațiuni din provincie — a șapte-zecea aniversare a zilei născerii bătrânului bărbat de stat maghiar Coloman Tisza.